
ZARZĄDZENIE nr 8/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

z dnia 9 stycznia 2025 roku 

w sprawie ustalenia kosztów odpłatności za pobyt w 2025 roku  

w mieszkaniach chronionych 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie                
w Lesznie uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 lutego 2020r. 
Nr XXII/301/2020 w sprawie połączenia jednostek organizacyjnych Miasta 

Leszna: Organizatora Pieczy Zastępczej w Lesznie i Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lesznie, w związku z uchwałą Rady Miejskiej Leszna Nr LXX/916/2023  

z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad  
ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych i wspomaganych 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Koszt pobytu za dobę w mieszkaniu treningowym przy ul. Brackiej 6/7                             

w 2025r. wynosi  8,00 zł. 

Został on obliczony w następujący sposób: 

Wydatki na utrzymanie mieszkania w 2024r. w kwocie 20.244,11 zł 

podzielono przez 365 dni kalendarzowych w 2024 r. i przez 7 miejsc                  

w mieszkaniu, co dało kwotę 7,92 zł, którą zaokrąglono do 8,00 zł. 

 

2. Koszt pobytu za dobę w mieszkaniu wspomaganym przy ul. Ofiar Katynia 

11/3 w 2025r. wynosi  17,00 zł. 

Został on obliczony w następujący sposób: 

Wydatki na utrzymanie mieszkania w 2024r. w kwocie 12.427,06zł 

podzielono przez 365 dni kalendarzowych w 2024r. i przez 2 miejsca                

w mieszkaniu, co dało kwotę 17,02 zł, którą  zaokrąglono do 17,00 zł. 

 

3. Koszt pobytu za dobę w mieszkaniu treningowym przy ul. Narutowicza 15/1  

wynosi  w 2025r. 11,00 zł. 

Został on obliczony w następujący sposób: 



Wydatki na utrzymanie mieszkania w 2024r. w kwocie 3.954,63 zł 

podzielono przez 365 dni kalendarzowych w 2024r. i przez 1 miejsce                

w mieszkaniu, co dało kwotę 10,83 zł, którą zaokrąglono do 11,00 zł. 

 

4. Koszt pobytu za dobę w mieszkaniu treningowym przy ul. Narutowicza 15/1a  

wynosi  w 2025r. 8,00 zł. 

Został on obliczony w następujący sposób: 

Wydatki na utrzymanie mieszkania w 2024r. w kwocie 2.957,06 zł 

podzielono przez 365 dni kalendarzowych w 2024r. i przez 1 miejsce                

w mieszkaniu, co dało kwotę 8,10 zł, którą zaokrąglono do 8,00 zł. 

 

5. Koszt pobytu za dobę w mieszkaniu wspomaganym przy ul. Średniej 9/6  

wynosi w 2025r. 12,00 zł. 

Został on obliczony w następujący sposób: 

Wydatki na utrzymanie mieszkania w 2024r. w kwocie 4.445,50 zł 

podzielono przez 365 dni kalendarzowych w 2024r. i przez 1 miejsce             

w mieszkaniu, co dało kwotę 12,18 zł, którą zaokrąglono do 12,00 zł. 

 

6. Koszt pobytu za dobę w mieszkaniu treningowym przy ul. Niepodległości 2/3  

wynosi  w 2025r. 9,00 zł. 

Został on obliczony w następujący sposób: 

Wydatki na utrzymanie mieszkania w 2024r. w kwocie 13.582,37 zł 

podzielono przez 365 dni kalendarzowych w 2024r. i przez 4 miejsca              

w mieszkaniu, co dało kwotę 9,30 zł, którą zaokrąglono do 9,00 zł. 

 

7. Koszt pobytu za dobę w mieszkaniu wspomaganym Leszczyńskiego Centrum 

Usług Senioralnych przy ul. Grzybowej 4  wynosi  w 2025 r.  598,00 zł. 

Został on obliczony w następujący sposób: 

Wydatki na utrzymanie mieszkania w 2024r. w kwocie 654.668,16 zł 

podzielono przez 365 dni kalendarzowych w 2024r. i przez 3 miejsce                

w mieszkaniu, co dało kwotę 597,88 zł, którą zaokrąglono do 598,00 zł. 

Do tej kwoty dodano stawkę 30,00 zł za wyżywienie na jeden dzień. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie dnia 01.01.2025 roku. 


